



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002075034  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 23 มิ.ย 2565  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): G16 กฟอ.สก.

ที่อยู่(Pur. group address): 122 ม.8 ถ.สุวรรณศร ต.สระแก้ว อ.สระแก้ว

ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส

ที่อยู่(Vendor's address):

212

จ.นาควิชัย

ต.ตลาด อ.เมืองมหาสารคาม

จ.มหาสารคาม 44000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ขออนุมัติจัดซื้อพัสดุปี 65 งบลงทุน งานเปลี่ยนทดแทนอุปกรณ์ในระบบจำหน่าย ครั้งที่ 3 วงศ์ที่ 1 ลว. 23 มิ.ย. 65 ตามบันทึก ก.1กษข.(งป) 1865/2565 ลว. 19 พ.ค. 2565 เป็นเงิน 310,086 บาท

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-03-013-0000	500.000	148.00	74,000.00
	RACK, 2X200 MM. EXT.BACK	ชิ้น		
2	1-03-013-0002	100.000	338.00	33,800.00
	RACK, 4X200 MM. EXT.BACK	ชิ้น		
3	1-02-040-0002	500.000	25.00	12,500.00
	CONN.,SPLICE,TENSION AL 50 SQ.MM.	ชิ้น		
4	1-01-021-0304	1,000.000	10.00	10,000.00
	THIMBLE,GUY, FOR STEEL WIRE 50-95 SQ.MM.	ชิ้น		
5	1-01-023-0201	300.000	350.00	105,000.00
	GW SUPPORT AND CLAMP, FOR POLE	ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายบรม ศิลปชัย)

ตำแหน่ง(Position)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสระแก้ว

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายบรม ศิลปชัย)

ตำแหน่ง(Position)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสระแก้ว

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002075034  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 23 มี.ย 2565  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
6	1-02-042-0102	500.000	23.00	11,500.00
CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 50 SQ.MM.		ชิ้น		
7	1-02-040-0102	200.000	95.00	19,000.00
CONN.,SPLICE,TENSION ACSR 50/8 SQ.MM.		ชิ้น		
8	1-01-011-0200	1,000.000	24.00	24,000.00
BOLT,MACHINE M.16X130 MM.		ชิ้น		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				289,800.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				289,800.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				20,286.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				310,086.00

(สามแสนหนึ่งหมื่นแปดสิบหกบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายบรม ศิลป์ชัย)  
 ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสระแก้ว  
 วันที่(Date) .....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายบรม ศิลป์ชัย)  
 ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสระแก้ว  
 วันที่(Date) .....

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)